ESTADO DE SANTA CATARINA

   MUNICÍPIO DE TREZE DE MAIO

DECRETO Nº 029/2023

Homologa e torna público as

inscrições e lista de alunos do Edital

016/2023, para provimento de vagas

no Projeto Joga Bola: Esporte e

Cidadania no ano de 2023.

 O Exmo Senhor JAILSO BARDINI, Prefeito do Município de Treze de

Maio, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica,

DECRETA:

Artigo 1º - Fica homologada a lista dos alunos descrita no Anexo deste

Decreto, bem como torna público as respectivas Turmas do Projeto Joga Bola:

Esporte e Cidadania, da Secretaria de Educação do Município de Treze de

Maio, conforme Edital 016/2023, para o ano de 2023.

Artigo 2º - Poderá haver inscrições fora do período estipulado pelo Edital

016/2023 somente para as vagas remanescentes. Os participantes inscritos

posteriormente não constarão listados nas turmas do Anexo deste Decreto.

Artigo 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. Revogam-

se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Treze de Maio (SC), 20 de abril de 2023.

JAILSO BARDINI

Prefeito Municipal

Publicação:

Publicado nesta Secretaria na data supra.

Camila Nandi Zanela

Secretária Municipal de Administração e Finanças

     ESTADO DE SANTA CATARINA

   MUNICÍPIO DE TREZE DE MAIO

ANEXO

TURMA VOLEIBOL – 10 A 18 ANOS

1.  SARA ABIGAIL TURÍBIO

2.  GIOVANA CITADIN FORMENTIN

3.  VINICIUS MEDEIROS COLOSSI

4.  DANIEL DO NASCIMENTO MAESTRI

5.  MURILO SERAFIM CARDOZO

6.  OTTÁVIO D’AGOSTIN BOSQUETTI

7.  HELENA BEZ FONTANA SERAFIM

8.  MANUELLA MAGDALENA DELA BRUNA

9.  MANUELLA FREGNANI PASSARELLA DA ROSA

10.  ALICE DA SILVA IZEPON

11.  STÉFANI MARTINS MODOLON

12.  BÁRBARA MARTINS MODOLON

13.  SOPHIA DIAS SERAFIN

14.  ANA LARA TORRES FRAGNANI

15.  LARA CONSTANTE SIMON

16.  BEATRIZ CARARA DA SILVA

TURMA FUTEBOL – 4 A 6 ANOS

1.  ÁLVARO DELA BRUNA DE PIERI

2.  LORENZO HENRIQUE KRUG ISIDORO

3.  LUIZ OTÁVIO GOULART BAESSO

4.  LUCCA GOULART BRESSAN

5.  PEDRO THIAGO DO NASCIMENTO

6.  ARTHUR SERAFIM MILAK

7.  MIGUEL PINHEIRO ALVES

8.  ARTHUR GRASSI BORGES

9.  VICENTE DOS REIS PEREIRA DA SILVA

10.  MIGUEL PERDONÁ MAGAGNIN

11.  JOAQUIM SERAFIM DE SOUZA

12.  OLLAVO D’AGOSTIN BOSQUETTI

13.  MIGUEL MODOLON DE SOUZA

14.  GABRIEL NANDI ZANELATO

15.  ARTHUR NANDI CARARA

16.  DILAN SIMÃO ZAGO

17.  GABRIEL DIAS SERAFIN

18.  GABRIEL GONSALVES DE MEDEIROS

19.  MIGUEL SOARES CARVALHO